
 
 

     雇用管理研修会 

 

～ 外国人相談窓口の活動現場から ～ 
 

主催：岡崎地区外国人雇用管理推進協議会／岡崎市 
 

 今般、岡崎地区外国人雇用管理推進協議会ならびに岡崎市では、岡崎市外国人相談窓口で

の雇用や生活面での相談事例と、岡崎警察署が取り組む多文化共生活動についてお聞きして

最近の外国人を取り巻く環境などについて理解を深める機会として、下記のとおり雇用管理

研修会を開催いたします。 

 つきましては、日系人をはじめ外国人を雇用されている企業をはじめ、外国人雇用問題等

にご関心のある皆様には是非ご出席を賜わりますようご案内申しあげます。 
 

記 
 

■日 時  １１月２５日（木）  １４：００～１６：００ 
 
■会 場  岡崎商工会議所 ４０１会議室 

 
■内 容  ＜第１部＞ 

テーマ 「相談事例から見る外国人を取り巻く現状」 

説 明 岡崎市市民文化部 市民協働推進課 ご担当者 
 

＜第２部＞ 

テーマ 「岡崎警察署が実施する多文化共生活動」 

説 明 岡崎警察署 警務課 ご担当者 
 

■対 象  経営者、人事労務担当者など、どなたでもご聴講いただけます 
 
■申込み  参加ご希望の方は１１月１８日（木）までに、お手数ではございますがＦＡ

Ｘ、またはＥメール等にてご連絡くださいますようお願い申しあげます 

 

＜連絡先＞岡崎商工会議所内 岡崎地区外国人雇用管理推進協議会事務局 担当：神谷貴博 

 TEL：0564-53-6165 FAX：0564-57-2189 E-mail：tkamiya@okazakicci.or.jp 

 
 

岡崎商工会議所内 岡崎地区外国人雇用管理推進協議会事務局 行     （FAX：0564-57-2189） 

 

外国人雇用管理研修会に申し込みます 

【 11/25 (木) 14:00～16:00 】 

 

貴事業所名                       ＴＥＬ   －        
 
ご出席者名          ／            ＦＡＸ   －        


